ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ    ĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 05/CTr-UBND

C      TR

Công tác của T        ự            ần 05  ăm 2024

(từ ngày 29/01/2024 đến 02/02/2024)

T         Buổi
 ê Đ c Tuấn

Chủ tịch UBND xã

Đi   Đì   P ú

Phó Chủ tịch (Kinh tế)

Đi   T ị Thắm

Phó Chủ tịch (VH-XH)

Th  2

ngày 29/01/2024

Sáng Họp Hội đồng thi đua khen thưởng
Họp Hội đồng thi đua khen

thưởng

Họp Hội đồng thi đua khen

thưởng

Chiều Dự kỳ họp HĐND huyện
Kiểm tra tiến độ các công trình

đang thi công

Đi kiể  t a vệ  inh an t  n

thực ph   t  n đ a   n

Th  3

ngày 30/01/2024

Sáng Họp BTV Đảng ủy     việc t i c   uan     việc t i c   uan
Chiều Làm việc c   uan Lao động công đ  n  a  động công đ  n

Th  4

ngày 31/01/2024

Sáng Đi nắm bắt tình hình c   ở Làm việc t i c   uan     việc t i c   uan

Chiều
Chủ trì Hội CB, CC, BCT đầu nă

2024

Hội ngh  cán bộ, công ch c

Ngư i HĐ  CT nă

Hội ngh  cán bộ, công ch c

Ngư i HĐ  CT nă

Th  5

ngày 01/02/2024

Sáng Tiếp dân
Làm việc với các hộ về tranh

chấp đất đai

Đi c c thôn, kiể  t a việc chu n

   t ang t   Tết

Chiều Tiếp dân Làm việc c   uan     việc t i c   uan

Th  6

02/02/2024

Sáng Làm việc c   uan
    việc với th  trấn Yên Cát về

việc tranh chấp đất đai
    việc t i c   uan

Chiều
Đi tặng  u  ch  gia đình ch nh

sách, hộ có hoàn cảnh khó khăn
Làm việc c   uan

    việc t i c   uan

Trực th  7, CN   Trực th  7, CN

Nơi nhận:
- Thư ng t ực Đảng ủy  HĐND

- C c  hó Chủ t ch  BND

-  TT , c c Đ  n thể

- C c công ch c chuy n  ôn, Ngư i HĐ  CT khối  BND

- T ưởng c c thôn t  n đ a   n,    t ư ng học, Công an   , T ưởng t      tế

-  ưu: VT

 C Ủ T C

 ê Đ   T ấ

		tuanld.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2024-01-30T07:55:58+0700

		binhluong.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2024-01-30T15:55:55+0700